
هاشم نژاد: بدون 
هواداران سپاهان 

را نمی بردیم
مهدی هاشم نژاد وینگر تراکتور 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
سپاهان می گوید: »قبل از هر 
صحبتی، باید از هواداران مان 
تشکر کنم که از راه های دور 
و نزدیک به ورزشگاه آمدند 
و جو فوق العاده ای به وجود 
آوردند. حتی بازیکنان حریف 
هم از این جو لذت بردند. 
در مجموع ما فوتبالیست ها 
دوست داریم بازی ها همیشه 
پرتماشاگر باشد تا بتوانیم 
با انرژی بیشتری بازی کنیم. 
به نظرم اگر هواداران مان 
 ، ند د نبو ه  شگا ز ر و ر  د
نمی توانستیم این نتیجه را 
کسب کنیم، آنها بیش از 
آنکه حریف را تحت فشار 
قرار دهند، انرژی مضاعفی به 
تیم ما می دادند. وقتی پرچم، 
بادکنک ها و دودهای قرمز را 
می دیدیم، انرژی ما دوچندان 
می شد.« هاشم نژاد درباره 
استفاده هواداران تراکتور 
از لیزر که تنها نقطه تاریک 
حضور پرشور آنها در یادگار 
امام بود این طور می گوید: »در 
این مورد اطلاعی ندارم، البته 
زمانی که هواداران پرتعدادی  
در ورزشگاه حضور داشته 
باشند، این اتفاقات هم رخ 
می دهد.« او در خصوص رتبه 
احتمالی تراکتور در پایان فصل 
جاری می گوید: »تیم ما در 
شرایط بسیار خوبی قرار دارد، 
ما بازیکنان جوان، باتجربه و 
باکیفیتی داریم. ما به دنبال 
قهرمانی هستیم اما متأسفانه 
نتیجه دو بازی را با بدشانسی 
واگذار کردیم و کار برای ما 
بسیار سخت شد اما الان 
تمام تلاش خود را برای کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 

خواهیم کرد.«

 
 جهانبخش: 

5 فینال و یک جام 
پیش روی  ما است

نیال جهانبخش درباره  دا
پیروزی تیمش مقابل هوادار 
می گوید: »فکر می کنم بازی 
خیلی خوبی مقابل هوادار 
انجام دادیم. در طول 90 
دقیقه بیشتر صاحب توپ 
و میدان بودیم و استحقاق 
کسب برد در این بازی را 
داشتیم. خوشحالم 3 امتیاز 
را گرفتیم و ان شاءالله که این 
روند برای پیکان ادامه دار 
باشد. از این پس به هر بازی 
خودمان به چشم یک فینال 
نگاه می کنیم. یک فینال را با 
موفقیت پشت سر گذاشتیم 
و حالا 5 فینال دیگر در لیگ 
برتر داریم. تمرکزمان روی 
بازی با نفت آبادان است 
تا بتوانیم از این بازی نیز با 
دست پر خارج شویم.« او با 
اشاره به جوانگرایی در پیکان 
این طور می گوید: »واقعیت 
این است که آقای حسینی به 
گردن همه ما حق دارد. ایشان 
با شانسی که به بازیکنان 
جوان دادند، کاری کردند که 
دیده شویم و البته جوانان 
زیادی به فوتبال ایران معرفی 
شوند. ما بازیکنان پیکان از 
نزدیک شاهد کارهایی که 
آقامجتبی و کادرفنی انجام 
می دهند، هستیم. متأسفانه 
قبل از بازی با هوادار در چند 
بازی نتوانستیم انتظارات آنها 
را برآورده کنیم اما همان طور 
که گفتم هم قسم شده ایم 
تا محبت های سرمربی تیم و 
همکاران شان را جبران کنیم. 
در ادامه لیگ دیگر جایی برای 
اشتباه کردن نداریم و باید 
هرچه داریم بگذاریم تا نتایج 

خوبی به دست بیاوریم.«

 zمصاحبه
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معین عباسیان:

مقابل پرسپولیس اشتباه کنیم، تنبیه می شویم

معین عباسیان، هافبک تیم فوتبال مس کرمان درباره بازی با پرسپولیس می گوید: 
»در حال حاضر رقابت بین تیم ها بسیار حساس و فشرده است و یک سوت اشتباه 
می تواند سرنوشت یک مسابقه را عوض کند قطعاً بازی سختی داریم، چون 
پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی در این بازی هم دنبال برد است تا از دو مدعی 
دیگر عقب نیفتد. اگر مقابل پرسپولیس اشتباه کنیم، تنبیه می شویم و باید بسیار 
باهوش و باتمرکز فوتبال بازی کنیم. امیدوارم در این بازی خانگی امتیاز بگیریم.«

علیرضا نقی زاده:

ناراحتی ام به خاطر تعویض شدن نبود

علیرضا نقی زاده، هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک در مورد تعویضش مقابل 
استقلال و اینکه به نظر می رسید از این اتفاق ناراحت شده می گوید: »ناراحتی ام 
به خاطر تعویض شدن نبود و کادر فنی در این زمینه تصمیم گیرنده است. من 
به خاطر نتیجه ناراحت بودم و دوست داشتم در این بازی حداقل یک امتیاز را 
بگیریم. این را هم بگویم که داور می توانست در نیمه اول بازیکن استقلال را 

اخراج کند. امیدوارم در بازی بعدی باخت به استقلال را جبران کنیم.«

محمدرضا ساکت

ورود اشتباه مدیر عامل به رختکن داوران

در جریان بازی تراکتور و سپاهان، محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه اصفهانی 
در اتاق داوران با لپ تاپ برمی گردد. او فیلم اشتباه را به داوران نشان داد. حسین 
عبداللهی عضو کمیته انضباطی در این باره می گوید: »هنوز گزارش ناظر بازی 
به کمیته انضباطی ارسال نشده اما اگر چنین اتفاقی افتاده باشد باید به قوانین 
مراجعه کرد اجازه داده شده وارد رختکن داوران شوند یا خیر؟ کمیته انضباطی در کل 
ارکان قضایی فدراسیون به اسامی افراد کاری ندارند و تحت تأثیر قرار نمی گیرند.«

در آینه
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 zگزارش

پیش از آنکه تیم فوتبال سایپا در پایان 
فصل بیستم به لیگ یک سقوط کند، 
در فصل نوزدهم نیز تا آستانه سقوط 
به دسته پایین تر پیش رفته بود و اگر در 
جدول رده بندی یک پله دیگر پایین تر 
می ایستاد در همان فصل می افتاد 
اما این تیم ماند تا فرصت یک فصل 
دیگر حضور در لیگ برتر را داشته باشد 
که البته از این مجال استفاده نکرده 
و درنهایت با پایان فصل بیستم به 
همراه تیم ماشین سازی تبریز به لیگ 

یک رفت.
سایپا از آن زمان تاکنون در لیگ یک به 
زندگی ادامه می دهد؛ باشگاهی که از 
ابتدای شکل گیری لیگ حرفه ای جزو 
تیم های برتر فوتبال ایران محسوب 
می شد و حتی در این سال ها یک بار 

نیز به جام قهرمانی دست یافت.
 سایپا در قیاس با پیکان، دیگر رقیب 
صنعتی خود فراز و نشیب کمتری را 
در این سال ها تجربه کرده و توانسته 
با بیست فصل حضور مداوم در لیگ 
برتر، نتایج بسیار مطلوب تر و پرورش 
تعداد قابل توجهی از بازیکنان در 
سطح ملی، خود را به عنوان باشگاهی 
اثرگذار در فوتبال ایران معرفی کند اما 
این باشگاه اکنون روزگار خوشی را در 
لیگ یک سپری نمی کند و با اینکه در 
میان مدعیان صعود به لیگ برتر قرار 
دارد، اما حضور در این سطح هرگز 
مطابق با انتظارات مدیران این باشگاه 
نیست؛ بخصوص مدیرعامل جدید 
این باشگاه که هرگز دوست ندارد با 
سایپا در لیگ یک به حیات ادامه دهد 

و به دنبال بازگشت به سطح اول فوتبال 
ایران است.

سایپا روی کاغذ شانس کمتری نسبت 
به تیم های شمس آذر و استقلال 
خوزستان برای بازگشت به لیگ برتر 
ما سیدمهدی حسینی پور،  رد ا دا
مدیرعامل جوان این باشگاه بر این 
باور است که نارنجی ها همین حالا نیز 
ظرفیت بازگشت به لیگ برتر را دارند 
و اگر امتیازات باقی مانده را دشت 
کنند، بازگشت به لیگ برتر هرگز اتفاق 

بعیدی نیست.
مدیرعامل جوان باشگاه سایپا عمیقاً 
بر این باور است که مجموعه کنونی 
یکنان(  ز با و  بیان  )مسئولان، مر
شایستگی کافی برای بازگشت به 
لیگ برتر را دارند. حسینی پور به 

پیروزی تیمش در هفته بیست و 
ششم مقابل شمس آذر که اکنون 
با 55 امتیاز در صدر جدول قرار دارد، 
اشاره کرده و معتقد است که همین 
پیروزی سندی بر شایستگی سایپا 
است و زیرمجموعه اش از کیفیت کافی 
برای بازگشت برخوردار است و تنها 
بدشانسی ها و گاه بی تجربگی ها بوده 
که مانع از کسب امتیازات بیشتر در 

فصل جاری شده است.
 آنچه امروز در باشگاه سایپا ملموس 
ین باشگاه  است اینکه مدیران ا
بازگشت دوباره به لیگ برتر را مهم ترین 
برنامه خود می دانند تا شاید فوتبال 
ایران دوباره شاهد حضور این باشگاه 
مهم و بازیکن ساز در بالاترین سطح 

رقابتی خود باشد.

با 20 فصل حضور در لیگ برتر و یک قهرمانی

جای سایپا لیگ یک نیست

باخت نساجی به فولاد خوزستان 
آنقدر برای هواداران تیم قائمشهری 
تلخ بود که دیگر به هیچ عنوان 
نمی خواستند حمید مطهری بماند 
و کار را دنبال کند. آنها که در نیم 
فصل دوم رنگ برد را ندیده بودند، 
بارها از مدیریت باشگاه خواستند در 
کادرفنی دست به تغییر بزند اما این 
اتفاق نیفتاد که بعد از بازی با فولاد 
خوزستان دیگر تاب نیاوردند و در 
فضای مجازی علیه مطهری و حتی 
باشگاه اعتراض کردند. این در حالی 
بود که هواداران به خوبی می دانستند 
مشکل اصلی تیم نساجی، مطهری 
نیست و بودجه محدود و جذب نشدن 
بازیکنان موردنیاز، کار را سخت کرد. 
به هر حال، اعتراض های شدید 
هواداران نساجی باعث شد باشگاه 
بالاخره تصمیم به تغییر بگیرد. به 
همین دلیل ایزد سیف الله پور حدود 

ساعت ۴ بامداد در مصاحبه ای کوتاه 
از هواداران نساجی عذرخواهی کرد. 
این عذرخواهی نشان می داد بحث 
تغییر کادرفنی جدی شده و به زودی 
حمید مطهری برکنار می شود تا 
سرمربی جدید معرفی شود. شاید 
برای خیلی ها تغییر در این مقطع از 
فصل عجیب باشد چون تنها 5 بازی 
به پایان لیگ باقی مانده است اما با 
توجه به اینکه نساجی در جام حذفی 
به جمع ۸ تیم برتر رسیده و البته در 
لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد، 
مسئولان باشگاه نساجی تصمیم 
خود را عملی کردند و بعد از توافق با 
حمید مطهری، شنبه شب جدایی این 
سرمربی جوان را رسماً اعلام داشتند. 
در اطلاعیه باشگاه نساجی مبنی بر 
جدایی مطهری از این باشگاه آمده: 
»اینجا خانه توست؛ این جمله را 
به حمید مطهری عزیز می گوییم 
که دانش و منش و اخلاقش در 
فوتبال ایران زبانزد است. باید برای 
تمام آنچه نثار نساجی بزرگ کردی، 

از تو تشکر کنیم. همه ما در این 
فوتبال آموخته ایم که هر آمدنی را 
رفتنی است و برد و باخت، همیشگی 
نیست. امیدواریم در ادامه زندگی 
شخصی و حرفه ای موفق باشی و 
خاطرات خوش، میان ما حکم کند. 

در پناه حق... .«
هنوز چند دقیقه هم از این مسأله 
نگذشته بود که خبر رسید سرمربی 
جانشین مطهری، خارجی است. این 
مسأله یعنی اینکه باشگاه نساجی 
پیش از اینها با سرمربی موردنظر 
مذاکره کرده و به توافق هم رسیده. 
در هر صورت ساعتی بعد کارلوس 
هرناندز اینارخوس به عنوان جانشین 
حمید مطهری و سرمربی جدید 
نساجی معرفی شد. سرمربی جوان 
و ناشناخته ای که بیشتر در تیم های 
جوانان کار کرده و کارنامه چندان 

درخشانی ندارد.
کارلوس هرناندز اینارخوس که 
متولد ۶ خرداد ۱3۶3 )زاده ۲۷ مه 
۱9۸۴( است در اسپانیا به دنیا 

آمد و مربیگری را در سال ۲0۱۱ 
در تیم جوانان آلیکانته شروع 
کرد و در کشورش سابقه کار به 
عنوان دستیار در تیم های رئال 
مورسیا امپریال و ارمیس ارادیپو 
را دارد. او در سال ۲0۱۷ به عنوان 
سرمربی، هدایت تیم منچستر ۶۲ 
در جبل الطارق را برعهده گرفت و 
سپس برای سرمربیگری تیم دسته 
چهارمی مالهوس فرانسه انتخاب 
شد. هرناندز در سال ۲0۱۸ سرمربی 
تیم جوانان الهلال شد و پس از 
یک فصل سرمربیگری تیم جوانان 
الاهلی قطر را برعهده گرفت. پس 
از مدتی دستیاری در تیم خورفکان 
امارات، این مربی در سال ۲0۲0 
به عربستان بازگشت و این بار 
سرمربی تیم جوانان الشباب شد. 
او 5 ژانویه ۲0۲۱ به عنوان سرمربی 
تیم بزرگسالان الشباب انتخاب شد 
و در ۱9 بازی آمار ۱۲ برد، ۲ مساوی 
و 5 باخت را ثبت کرد . سپس از ۲3 
سپتامبر ۲0۲۱ تا ۲۴ فوریه ۲0۲۲ در 

۱۱ بازی هدایت تیم کارپاتی هالیچ را 
در دسته دوم لیگ اوکراین در دست 
گرفت. در ادامه در ۲۸ ژوئن ۲0۲۲ 
اینارخوس به عنوان سرمربی تیم 
لیگ یکی العربی عربستان منصوب 
شد اما در ۴ اکتبر همان سال و پس 
از تنها ۶ بازی که حاصل آن ۲ برد و 
۴ تساوی بود، از هدایت این تیم 
برکنار شد. به این ترتیب کارلوس 
هرناندز اینارخوس که حدود ۶ 
ماه بدون تیم بود، حالا به عنوان 
سرمربی جدید نساجی انتخاب شد 
تا هدایت این تیم پرطرفدار را هم 
در لیگ قهرمانان آسیا و هم جام 
حذفی به عهده بگیرد. البته قرارداد 
نساجی با اینارخوس تا پایان فصل 
بعد لیگ برتر هم ادامه دارد که باید 
دید او می تواند یک فصل کامل در 
نساجی بماند یا نه. کارلوس هرناندز 
اینارخوس ساعت ۲ بامداد یکشنبه 
وارد تهران شد تا قرارداد رسمی خود 
را با نساجی امضا کند و کارش را 

استارت بزند.

اینارخوس وارد ایران شد

مربی اخراجی العربی جانشین مطهری!
سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

کارلوس هرناندز 
اینارخوس که حدود 

۶ ماه بدون تیم بود، 
حالا به عنوان سرمربی 
جدید نساجی انتخاب 

شد تا هدایت این تیم 
پرطرفدار را هم در 

لیگ قهرمانان آسیا 
و هم جام حذفی به 

عهده بگیرد


